
Informace před cestou 
 

1) Ubytování 
 

- v eurocampingu Bojkovice 
 

A - dvoj-chatky rozdělené na pravou a levou polovinu, z nichž každá polovina má vlastní sociální 
zařízení, kuchyňskou linku (chladnička, indukční vařič, rychlovarná konvice, zákl. nádobí - hrnec, 
pánev a základní porcelán), každá polovina chatky má 4 lůžka, celá dvoj-chatka 8 lůžek 
B - samostatně stojící chatky s jednou ložnicí (2x válenda) a obýv. pokojem (2x válenda), 
kuchyňská linka je součástí obývacího pokoje (chladnička, indukční vařič, rychlovarná konvice, zákl. 
nádobí - hrnec, pánev a základní porcelán), celkem 4 lůžka na každé chatce 
 

- náklady na energie, lůžkoviny a povlečení v ceně, parkování přímo u chatek 
- možnost stanování v areálu (platba individuálně v recepci) 
- přímo v kempu restaurace, která nabízí rychlé občerstvení, čepované pivo a limonády,  
  alkoholické a nealkoholické nápoje, mražené výrobky, další restaurace a obchody v obci 
- vstup do bazénu je v ceně ubytování  
  (k dispozici bazén 16x10m s max. hloubkou 1,7m, brouzdaliště pro děti 4x4m) 
- autokemp nabízí informační centrum na recepci, telefon, internet (možnost Wi-Fi připojení v celém  
  areálu kempu), informační materiály, prodej pohlednic a pošt. známek, suvenýrů, turistických map 
- pobyt se psy na chatkách není povolen, výjimky pouze po vlastní předchozí dohodě                                                                                         
  s majitelem ubyt. zařízení, na karavanových a stanových místech jsou psi a další domácí  
  zvířata povolena za poplatek 50 Kč/den 
- zákaz rozdělávání otevřeného ohně v celém areálu, používání vlastních grilů je povoleno  
  (pozor na znečištění okolí chatek) 
- zákaz vlastních výčepních zařízení 
 

- jak se dostanete k ubytování:  
 

• vlakem po trati č. 341 (Staré Město u Uherského Hradiště – Bojkovice – Bylnice), nejblíže je 
žel. stanice Bojkovice (vzdálenost do kempu cca 1,2 km)  

• autobusem do zastávky Bojkovice, sokolovna (vzdálenost do kempu cca 0,7 km) nebo do 
zastávky Bojkovice, obchodní dům (vzdálenost 1,2 km) 

• autem přímo do kempu 
 

- pokud byste měli zájem o dovoz zavazadel od vlaku do areálu, ozvěte se pořadateli (kontakt níže), 
cena za službu je 25 Kč/ 1 odvoz 
 

- příjezd na ubytování je v sobotu 18.8. 2018 po 14 hodině, s pořadatelem akce se setkáte 
v restauraci, kde dostanete klíče od chatek a další pokyny k průběhu akce 
 

- při předběžném přidělování chatek jsme se snažili vyjít maximálně vstříc Vašim přáním, 
ale jelikož si majitel nepřeje žádná volná lůžka z kapacity, kterou jsme pro Vás objednali, 
budeme muset na místě najít kompromis a rozdělit se tak, aby bylo vše obsazené, možnost 
výměny mezi chatkami doladíme v kempu 
 

- odjezd dne 25.8. 2018, chatky se předávají do 10.00 hod 
 

- noční klid 22 - 06 hod  
 

2) výlety 
 

- připravili jsme pro Vás opět celkem 6 výletů, mapy s popisem a trasami je možné stáhnout                  
z internetu (www.kctfenix.ic.cz), jinak je také samozřejmě obdržíte e-mailem 
- náročnost tras je následující: 
 

N – trasa nízké náročnosti do 20 km 
S – trasa střední náročnosti do 30 km 
V – trasa vysoké náročnosti do 40 km 
 

- další pěší trasy a cyklotrasy je možné po celý týden diskutovat s pořadatelem 
- pěší i cyklo trasy si můžete naplánovat také vlastní, ale je třeba dávat pozor, jelikož dopravní 
obslužnost regionu není moc dobrá, někdy díky přestupům také velmi zdlouhavá 
 

- k doporučeným trasám obdržíte na startu akt. jízdní řády, výlety jsou koncipovány tak, abyste 
při pochodování prům. rychlostí 3,5 – 4 km/hod měli vždy čas na krátkou přestávku a spojení zpět 
 

- pokud byste ale poslední spoje nestíhali (trasy jsou často vedeny kopcovitým terénem                     
a odlehlejšími lokalitami v příhraničí), případně pokud byste měli zájem ráno někam přiblížit a bude 
to v silách pořadatele či jeho zástupce, existuje tu tato možnost, je zbytečné přepínat své síly, dejte 
včas vědět, vše je o komunikaci, tarif za odvoz je obecně 3 Kč/km, je ale nutné započítat cestu 

auta tam i zpět, při více lidech se můžete o celkovou částku podělit, podmínkou ranního odvozu 
je nahlášení den předem 
 

- před odchodem či odjezdem na vlastní výlet dejte prosím vědět, kam přibližně vyrážíte, aby měl 
pořadatel přehled, kde se pohybujete, některá místa jsou opravdu méně osídlená a ne všude jsou 
únikové cesty k autobusu či vlaku 
 

- upozorňujeme, že díky neustálému přeznačování cest a masivní obnově rozcestníků 
v posledních letech se může stát, že nemusí vždy odpovídat mapa skutečnosti nebo mapy 
různých vydání sobě navzájem 
 

- k výletům ve slovenském příhraničí je třeba si vzít pár euro na útraty za občerstvení 
(chata Vršatec, Holubyho chata na Veľké Javorině) 
- pokud byste eura neměli kde vyměnit, omezený počet je možné směnit s pořadatelem  
 

!!! v případě jakýchkoliv problémů či nesnází volejte na mobilní telefon: 
 

720 652 999    …   Martin Marek (pořadatel akce), v případě jeho nepřítomnosti 
732 147 676    …   Michaela Melkesová (zástupce pořadatele) 

 

3) doprava 
 

- co se týče výletů, odjezdy autobusem budou převážně ze zastávky Bojkovice, sokolovna 
(700 m) nebo vlakem ze žel. stanice Bojkovice na trati č. 341 (1,2 km), příp. žel. zast. 
Bojkovice město (1,5 km) 
 
- vzhledem k vysokému počtu účastníků naší akce jsou trasy plánovány taky s ohledem na 
obsazenost míst. dopravních prostředků (především autobusů), pokud by byla dodržována 
posloupnost výletů, pak jsou trasy vždy rozděleny tak, aby různé náročnosti využívaly během 
jednoho dne různé spoje 
 

- jízdní doby na starty či z cílů tras jsou u některých výletů poměrně dlouhé, je to dáno hlavně 
spádovostí oblastí a také nenavazujícími spoji, berte to prosím v úvahu při plánování výletů, taktéž 
poslední spoje odjíždí z konečných poměrně brzy 
 

- podrobné jízdní řády k jednotl. výletům dostanete při Vašem příjezdu, původně jsme je chtěli také 
zaslat, ale vzhledem k prázdninovým změnám by to mohla být zbytečná práce, pokud si vše chcete 
zjistit předem, doporučujeme webové stránky www.idos.cz  
    

4) administrativa a další informace  
 

- razítko pochodu, mapy, vizitky, odznaky, záznamník, diplomy a další materiály k akci 
budou k dispozici u pořadatele (vždy při jeho pobytu v kempu), určitě pak v pátek, den 
před odjezdem 
 

- v případě potřeby či změn budou poslední informace před cestou zveřejněny na 
webových stránkách www.kctfenix.ic.cz po 10.8. 2018 
- pokud se budete chtít kdykoliv na cokoliv zeptat, určitě volejte pořadatele  
 

- v případě Vašich písemných dotazů nebo dotazů týkajících se většiny účastníků pište vzkazy do 
„Návštěvní knihy“ na výše uvedených web. stránkách, příp. na e-maily: martinmarek@centrum.cz 
či kct.fenix@centrum.cz 
 

- co se týče případné nemožnosti účasti:  
 

Celá částka za náš pobyt je již od dubna zaplacená v ubytovacím zařízení, kde je možné provést storno 
jen na základě podmínek a rozhodnutí tamního majitele (od začátku prázdnin pouze ve výjimečných 
případech jako úmrtí v rodině, těžká nemoc či živelná katastrofa, a to ještě na základě potvrzení), není 
tudíž možné provést storno přímo ani ze strany MO KČT Fénix! Pokud byste se nemohli z jakýchkoliv 
důvodů zúčastnit akce přímo vy, je samozřejmě možné sehnat a kdykoliv za sebe vyslat náhradníka, byť 
jen třeba na pár dnů. Náhradníky (třeba i neturisty z rodiny) si zajišťujete sami dle Vašeho uvážení. Pokud 
by se Vám nepodařilo nikoho sehnat, tak Vám alespoň jako malou náplast vrátíme 350 Kč za administrativu            
a zašleme všechny upomínky na akci (odznak, záznamník, pamětní list a další materiály). Pevně doufáme, že 
k takovému případu nedojde a že se všichni ve zdraví setkáme.  
 

Doporučené turistické mapy KČT 1:50 000  
 

č. 92 – Slovácko, Bílé Karpaty 
č. 93 – Vizovické vrchy   
 

Doporučené cykloturistické mapy KČT 1:100 000  
 

č. 26 – Chřiby, Bílé Karpaty 


